ATO TRT GP Nº 054/2015
João Pessoa, 30 de janeiro de 2015

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

I - Fazer cessar os efeitos do ATO TRT GP Nº 083/2014.
II - DESIGNAR o Exmº Sr. Desembargador EDUARDO

SÉRGIO DE ALMEIDA (matricula 103001274) e o Juiz Auxíliar da Presidência
ANTÔNIO EUDES VIEIRA JÚNIOR (matricula 104198719), para, sem prejuízo
das atribuições pertinentes aos cargos que exercem, atuarem como Gestores
das Ações e Metas Nacionais Prioritárias, no biênio 2015/2017, a contar da
presente data.

Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DEJT e DA_e.

                                    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                         Desembargador Presidente

		2015-01-30T13:27:49-0300
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500